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Årets bedste konferencekok kåres på HANSENBERG 

- 20 konferencecentre fra hele landet er repræsenteret 

 
Interessen for konkurrencen vokser – efter 8 dage måtte HANSENBERG sige: desværre, 
alle pladser er optaget! Det er 2 intense timer med velkomst, afsløring af ”den hemmelige 
kurv”, konkurrence og bedømmelse. Vinderen går videre til verdensmesterskaberne i USA. 
Efter bare 30 minutters arbejde skal kokkene præsentere deres hovedretter for kritiske og 
professionelle dommere. 
 
Det tæller at være med i konkurrencen 
”Interessen for konkurrencen bare stiger og stiger, der er nærmest gået prestige i at 
deltage, for vi er stærke i Danmark, og for konferencecentrenes medarbejdere er det en 
god lejlighed til at vise, hvad de kan. Som medarrangør er det utrolig dejligt at opleve 
fremgangen,” fortæller HANSENBERGs kokkefaglærer og overdommer Jan Sørensen, der 
arbejder tæt sammen med IACC Danmark, som står for Kobberpandekonkurrencen.  
 
Dommerpanelet har det hele 
De 2 eksterne dommere er Ninna Bundgaard Christensen, køkkenchef på Gram Slot, 
tidligere HANSENBERG-elev, udlært fra Comwell Kolding og deltager i og vinder af flere 
konkurrencer, samt aktivt medlem på kokkelandsholdet, og John B. Jensen, tidligere 
restauratør fra Børkop Vandmølle, der har erfaring som dommer i blandt andet Årets Kok 
gennem 7 år og er tidligere aktiv på kokkelandsholdet. 
 
Vi skruer op for blusset den 7. februar kl. 11.30-14.30! 
”I år sætter vi ekstra spot på scenen i Skovvangens Bistro, hvor de 20 konferencekokke 
jonglerer med kobberpanderne. Seancen kan følges på storskærm, og alt optages på 
video, så vi efterfølgende har materiale til både egen fornøjelse og undervisningsbrug. Jeg 
kunne da også godt finde på at tage vores materiale med til USA, når den internationale 
konkurrence løber af stablen. Vi er et lille land, men der bliver lyttet til os. Sidste år var jeg 
dommer på afbud – i år er jeg blevet spurgt, om jeg vil være dommer, ja, de vil oven i købet 
dække en del af udgifterne, og svaret er selvfølgelig ja. Jeg må da indrømme, at jeg er 
meget glad og stolt over tilliden", udtaler Jan Sørensen, der den 24. marts 2010 dømmer 
verdensmesterskaberne i Chicago.  
 
Snak med dommere og deltagere 
Du er velkommen til at kontakte Jan Sørensen på telefon 6095 8973 for yderligere 
information. Du kan booke tid, hvis du vil tale med de øvrige dommere eller deltagere.  
 
Med venlig hilsen 
 
Hanna Larsen 
Informationskoordinator 
 
Bilag: Dagens program og deltagerliste 


